
Dom Kultury „KADR” w Dzielnicy Mokotów
m.st. Warszawy
https://bip.dkkadr.waw.pl/dkk/zamowienia-publiczne/10564,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-przeprowadzenie
-badania-sprawozdania-finansowe.html
01.05.2024, 04:02

Zaproszenie do składania ofert na
przeprowadzenie badania sprawozdania
finansowego i sporządzenie sprawozdania z
badania sprawozdania finansowego za rok
obrotowy 2023 oraz za rok obrotowy 2024 przy
uwzględnieniu, że badana jednostka kultury
podlega konsolidacji, zgodnie z zasadami
sporządzania skonsolidowanego bilansu m. st.
Warszawy

Pliki do pobrania
Zaproszenie do składania ofert pdf, 872.77 KB, 23.10.2023

DKK_Załącznik nr 1_Formularz ofertowy_uwagi kpwk_20102023 docx, 41.29 KB, 23.10.2023

DKK_Załącznik nr 2_Oświadczenie_uwagi kpwk_20102023 docx, 46.41 KB, 23.10.2023

DKK_Załącznik nr 3_Wzór Umowy_uwagi kpwk_20102023 docx, 60.03 KB, 23.10.2023

DKK_Załącznik nr 4_Klauzula informacyjna RODO_uwagi kpwk_20102023 docx, 43.77 KB,
23.10.2023

informacja o unieuważnieniu postępowania pdf, 277.21 KB, 07.11.2023

Metadane

Data publikacji : 23.10.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Dom Kultury „KADR” w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Zbigniew Darda Dyrektor Domu Kultury Kadr w Dzielnicy Mokotów m. st. Warszawy

https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27679/Zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27679/Zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27675/DKKZalaczniknr1Formularzofertowyuwagikpwk20102023.docx
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27675/DKKZalaczniknr1Formularzofertowyuwagikpwk20102023.docx
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27676/DKKZalaczniknr2Oswiadczenieuwagikpwk20102023.docx
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27676/DKKZalaczniknr2Oswiadczenieuwagikpwk20102023.docx
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27677/DKKZalaczniknr3WzorUmowyuwagikpwk20102023.docx
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27677/DKKZalaczniknr3WzorUmowyuwagikpwk20102023.docx
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27678/DKKZalaczniknr4KlauzulainformacyjnaRODOuwagikpwk20102023.docx
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27678/DKKZalaczniknr4KlauzulainformacyjnaRODOuwagikpwk20102023.docx
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27678/DKKZalaczniknr4KlauzulainformacyjnaRODOuwagikpwk20102023.docx
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27800/informacjaounieuwaznieniupostepowania.pdf
https://bip.dkkadr.waw.pl/download/246/27800/informacjaounieuwaznieniupostepowania.pdf
https://bip.dkkadr.waw.pl/dkk/changelog/10564,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Janusz Kaczmarczyk

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.dkkadr.waw.pl/dkk/zamowienia-publiczne/10492,Konkurs-ofert-na-najem-powierzchni-w-celu-prowadzenia-dzialalnosci-gastronomiczn.html
https://bip.dkkadr.waw.pl/dkk/zamowienia-publiczne/10492,Konkurs-ofert-na-najem-powierzchni-w-celu-prowadzenia-dzialalnosci-gastronomiczn.html
https://bip.dkkadr.waw.pl/dkk/zamowienia-publiczne/10632,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-przeprowadzenie-badania-sprawozdania-finansowe.html
https://bip.dkkadr.waw.pl/dkk/zamowienia-publiczne/10632,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-przeprowadzenie-badania-sprawozdania-finansowe.html

